
MANISTAZIONE OPEN 
 

Organizzazione: SR248 SIRACUSATLETICA –
 SIRACUSA - 27 MAGGIO 2025 

RISULTATI  
 
 

MT 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PITROLO VIOLA 2012 RF SIRACUSATLETICA 9.50

2  BIONDI MARTA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 9.71

3  ACCOLLA MARTA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 10.16

4  COCI LARA 2013 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 19.76
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PASCALE ANITA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 9.15

2  PIUMA TEA NUCCIA MARIA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 9.45

3  DONZELLA MARIKA 2013 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 9.57

4  MAUGERI CARLA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 9.92
      

MT 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TRATTARO EMANUELE 2012 RM SIRACUSATLETICA 9.23

2  BATTIATO DANIELE 2013 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.55

3  MINGO FRANZO 2012 RM A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 9.68

4  CHILLEMI CHRISTIAN 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.76
      

MT 100 F 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25 Vento:  
-1.9   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  APRILE MEGANE 2002 SF A.S.D. RUNNING MODICA 12.14

2  CANTALE DARIA 2008 AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.05

3  TARASCIO NICOLETTA LUCIA 2008 AF SIRACUSATLETICA 13.16

4  FAZZINO ROBERTA INES 2007 JF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.54
      



Batteria 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25 Vento:  
-1.7   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAPODICI SIMONA MARIA 2007 JF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.74

2  CANNIZZARO LETIZIA 2009 AF A.S.D. RUNNING MODICA 13.95

3  PALMERI NICOLETTA 2008 AF SIRACUSATLETICA 15.10

4  MICELI NICOLETTA 2009 AF A.S.D. TRINACRIA SPORT 15.51
      

Finale CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25 Vento:  
-2.2   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  APRILE MEGANE 2002 SF A.S.D. RUNNING MODICA 12.16

2  CANTALE DARIA 2008 AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.07

3  TARASCIO NICOLETTA LUCIA 2008 AF SIRACUSATLETICA 13.43

4  FAZZINO ROBERTA INES 2007 JF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.55

5  CAPODICI SIMONA MARIA 2007 JF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13.89
      

MT 100 M 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25 Vento:  
-0.4   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MELI CRISTIANO 2006 JM A.S. DIL. MILONE 11.48

2  MODICA FILIPPO 2007 JM A.S.D. RUNNING MODICA 11.67

3  CAMPISI VALERIO 1985 SM40 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.76

4  RAFFA SEBASTIANO 2007 JM SIRACUSATLETICA 11.81

5  CHESSARI SIMONE 2007 JM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.19

6  SAMMITO MATTIA 2002 SM A.S.D. RUNNING MODICA 12.27
      

Batteria 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25 Vento:  
-1.2   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VOI GIUSEPPE 2003 PM ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.91

2  MASSIMINO DAVIDE 2009 AM A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.13

3  LITRICO SIMONE GIUSEPPE 2008 AM SIRACUSATLETICA 12.19

4  NOVELLA EMANUELE 2007 JM A.S. DIL. MILONE 12.37

5  PISTRITTO GIULIO 2008 AM SIRACUSATLETICA 12.50

6  SORRENTINO MATTIA 2007 JM A.S. DIL. MILONE 12.66
      

Batteria 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25 Vento:  
-1.5   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CASCONE MATTEO 2008 AM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.91

2  CONTRAFATTO GIUSEPPE 2002 SM A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.60

3  GRAVINA RICCARDO 2008 AM A.S. DIL. MILONE 12.68

4  SURIANO MATTEO ANTONIO 1997 SM A.S. DIL. MILONE 12.72

5  RAITI NICHOLAS 2008 AM SIRACUSATLETICA 12.86



      

Finale CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25 Vento: -
2.2   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MELI CRISTIANO 2006 JM A.S. DIL. MILONE 11.59

2  MODICA FILIPPO 2007 JM A.S.D. RUNNING MODICA 11.69

3  CAMPISI VALERIO 1985 SM40 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.83

4  VOI GIUSEPPE 2003 PM ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.89

5  CASCONE MATTEO 2008 AM A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.90

6  RAFFA SEBASTIANO 2007 JM SIRACUSATLETICA 12.00
      

MT 600 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SAVA' SANDRA 2015 EF10 A.S.D. SCICLI RUNNING 2:09.80

2  COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:17.61

3  DI BARI CLOE 2014 EF10 SIRACUSATLETICA 2:18.68

4  PELLIZZERI ANGELA 2015 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2:23.47

5  SGARLATA GISELDA 2015 EF10 A.S. DIL. MILONE 2:23.68

6  MIRENDA GINEVRA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:23.84

7  RANDAZZO ERICA 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 2:25.36
      

MT 600 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FONTANA ALESSANDRO 2014 EM10 SIRACUSATLETICA 2:02.63

2  MANFRE' ALESSANDRO 2014 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:10.37

3  ANGELUCCI MARCO 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:22.06

4  BONNICI NICOLO' 2014 EM10 A.S. DIL. MILONE 2:26.57

5  ASSENZA VITTORIO ASCANIO 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 2:45.08

6  TRATTARO DIEGO 2014 EM10 SIRACUSATLETICA 2:56.63

7  CORMACI NICOLO' 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 3:06.82
      

MT 800 M 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GUERRIERI DAVIDE 2008 AM SIRACUSATLETICA 2:01.91



2  RAGONESE ANTONIO 2007 JM A.S. DIL. MILONE 2:02.65

3  SCIMONELLO PAOLO 1983 SM40 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:07.73

4  ZITO FRANCESCO 1954 SM70 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:57.46

   OSARO GOODLUCK 2008 AM SIRACUSATLETICA Rit
      

MT 1000 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  EBREO CECILIA 2013 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:58.66

2  DUGO ERICA 2013 RF ATLETICA AVOLA 4:00.37

3  BIONDI MARTA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 4:08.45

4  NUGEGODAGE AKSHANA THARUNDI 2012 RF A.S. DIL. MILONE 4:20.81

5  TINE' ADRIANA 2013 RF ASD NO AL DOPING RAGUSA 4:21.53

6  COSTANZO ALICE 2012 RF A.S. DIL. MILONE 4:25.29

7  PUGLIARA LUDOVICA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 4:28.73

8  COCI LARA 2013 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 4:51.79

9  CARUSO SARA 2013 RF ATLETICA AVOLA 4:59.14
      

MT 1000 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SORCE EMMANUEL 2013 RM ASD NO AL DOPING RAGUSA 3:22.82

2  GIGLIO MARCO SALVATORE 2013 RM A.S.D. SCICLI RUNNING 3:26.84

3  DI GREGORIO WALTER 2012 RM A.S.D. RUNNING MODICA 3:38.95

4  TRINGALI SAMUELE 2013 RM SIRACUSATLETICA 4:47.21
      

MT 1500 F 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DONZELLA MADDALENA 2007 JF A.S.D. RUNNING MODICA 5:32.02
      

 
 
 
 
 



 
MT 1500 M 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAVAZZUTI LUCA 2008 AM SIRACUSATLETICA 3:51.77

2  MARQUEZ WILSON 2000 SM G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 3:54.05

3  JAWADI YAHYA 2004 PM SIRACUSATLETICA 4:05.04

4  MONDERA RINALDO 2007 JM ASD ALTIS ATHLETICS 4:10.36

5  ADAMO MARCO 2000 SM A.S.D. RUNNING MODICA 4:10.75

6  ARENA GIOVANNI 1995 SM SIRACUSATLETICA 4:13.67

7  BIANCA NICOLO' 2009 AM SIRACUSATLETICA 4:16.50

8  ALAIMO ANTONIO 2007 JM SIRACUSATLETICA 4:22.82

9  CAPPUCCIO GIANCARLO 2008 AM SIRACUSATLETICA 4:34.60

10  RIZZO SILVESTRO 1985 SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 4:40.45

   TAORMINA GIULIO 2009 AM A.S. DIL. MILONE Rit

   GIANNONE SALVATORE 1999 SM A.S.D. RUNNING MODICA Rit
      

Alto SF55 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ESPOSITO ANTONELLA 1968 SF55 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 1.27
      

Lungo EF10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CHERCHI IOLE 2015 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.74

2  PUGLISI VIOLA 2014 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 3.64

3  MIRENDA GINEVRA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.60

4  PERRICA GIULIA 2014 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.57

5  PELLIZZERI ANGELA 2015 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.55

6  VELLA CLAUDIA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.42

7  GIANNI MARIA FERNANDA 2014 EF10 SIRACUSATLETICA 3.38

8  LEONE LARA 2015 EF10 SIRACUSATLETICA 3.05

9  CHIARENZA GIULIA TERESA 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 3.02

10  RANDAZZO ERICA 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 2.92

11  CORALLO AURORA 2014 EF10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2.89



12  ALAGNA ELENA MARIAVITTO 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 2.80

13  CILIA BEATRICE 2014 EF10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2.66

14  DISTEFANO MARTA 2014 EF10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2.65

15  MUCCIO ALICE 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 2.61

16  CHIOLLO HELENA 2015 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2.60

17  GENTILESCA SWAMI 2015 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2.60

18  MAIELI SOFIA 2015 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2.36

19  SUSINO CLELIA 2014 EF10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 1.79
      

Lungo EM10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GINTOLI IACOPO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.32

2  DI MAURO GIUSEPPE 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 4.25

3  DI DATO ALESSANDRO 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 4.20

4  TIDONA MATTEO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.82

5  NUGEGODAGE AKARSHA THARUNET 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 3.44

6  ANGELUCCI MARCO 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.40

7  ZAPPULLA LEONARDO 2015 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 3.31

8  FIGLIUOLI CARLO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.26

9  LOMBARDO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.22

10  VILLAREALE EMANUELE GIUSEPP 2015 EM10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.20

11  GIARRIZZO FEDERICO 2015 EM10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.15

12  GIANNI' KAROL 2014 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2.97

13  MANGIAFICO SIMONE 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2.79

14  MASSARI CRISTIAN 2014 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2.71

15  DI MAURO SEBASTIANO 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2.71

16  IACONO FLAVIO 2014 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2.37
      

Lungo RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PIUMA TEA NUCCIA MARIA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 4.30

2  PASCALE ANITA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 4.23

3  CUTUGNO VIRGINIA MARIA 2012 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.08

4  TINE' ADRIANA 2013 RF ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.03

5  GUARNERI GIULIA FIAMMA MA 2013 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 3.86

6  ACCORSO MARTA PAOLA 2013 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.82



7  BRANCALEONE DARIA 2012 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 3.49

8  DUGO ERICA 2013 RF ATLETICA AVOLA 3.44

9  DI DIO VIOLA 2013 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.42

10  MAUGERI CARLA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 3.17

   CASTELLANA ALICE MARIA 2012 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. Ncl

   CARUSO SARA 2013 RF ATLETICA AVOLA Ncl
      

Lungo RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SORCE EMMANUEL 2013 RM ASD NO AL DOPING RAGUSA 4.41

2  GALLO GIUSEPPE 2013 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 3.77

3  TRATTARO EMANUELE 2012 RM SIRACUSATLETICA 3.66

4  BATTIATO DANIELE 2013 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 3.59

5  CHILLEMI CHRISTIAN 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 3.27
      

4x100 F 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1  SANTAPOLA - APARO - D'ORIO - TARASCIO SF SIRACUSATLETICA 51.25

2  MOTTA - BOSCO - SAVATTA - REYES AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 55.50
     

MT 50 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.69

2  CORALLO AURORA 2014 EF10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 9.85

3  LEONE LARA 2015 EF10 SIRACUSATLETICA 10.32

4  DISTEFANO MARTA 2014 EF10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 10.77

5  CALVO TERESA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.08
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ALESSI GRETA 2015 EF10 A.S. DIL. MILONE 9.05

2  GENTILESCA SWAMI 2015 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.74

3  MINIOTO ELENA 2015 EF10 SIRACUSATLETICA 10.31



4  MAIELI SOFIA 2015 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 11.55
      

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PUGLISI VIOLA 2014 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.05

2  PERRICA GIULIA 2014 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.13

3  VELLA CLAUDIA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.42

4  SUSINO CLELIA 2014 EF10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 9.78
      

MT 50 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BELTRAMI ELISA 2017 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.69

2  COSENTINO LILIANA MARIA 2016 EF8 SIRACUSATLETICA 9.85

3  CARTIGLIA MATILDE 2017 EF8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 10.32

4  DISTEFANO GIULIA 2016 EF8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 10.77

5  ALFANO GINEVRA 2017 EF8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 12.08
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GUZZARDI DIANA 2016 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.05

2  GADDI EMMA 2016 EF8 SIRACUSATLETICA 9.74

3  GENOVESE CELESTE 2016 EF8 SIRACUSATLETICA 10.31

4  MARRONE DESIRE 2017 EF8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.55
      

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MAGNANO EMMA 2016 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.05

2  PALACINO CAROL 2016 EF8 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.13

3  VOI CLARISSA 2016 EF8 ATLETICA AVOLA 9.42

4  SPATARO ALESSIA 2016 EF8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.78
      

MT 50 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI MAURO GIUSEPPE 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 7.98

2  FAVI LUDOVICO 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 8.46

3  GIANNI' KAROL 2014 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 8.73



4  GIARRIZZO FEDERICO 2015 EM10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 8.88

5  DI NOTO GABRIELE 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 8.93
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GINTOLI IACOPO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.12

2  MANFRE' ALESSANDRO 2014 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.50

3  MANGIAFICO SIMONE 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.63

4  NAPOLI DAVIDE 2014 EM10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.23

5  MASSARI CRISTIAN 2014 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 10.55

6  ILARDI MATTEO 2015 EM10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.23
      

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TIDONA MATTEO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 8.40

2  VILLAREALE EMANUELE GIUSEPP 2015 EM10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 8.46
      

MT 50 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BURGIO DAVIDE 2016 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.08

2  AGOSTA FRANCESCO 2016 EM8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 9.10

3  DELL'AQUILA PIETRO 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 9.50

4  ARENA MARCELLO 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.59

5  CICIULLA CARLO 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 9.77
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DICKSON SAMUEL 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 8.56

2  GADDI MARCO 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 9.00

3  GALANTI GEORGE 2016 EM8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 9.24

4  DI PASQUALE DAVIDE 2017 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.68

5  FIRRINCIELI EDOARDO 2017 EM8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 9.88
      

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MODICA SANTIAGO 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 9.16

2  LUCA NICOLO' 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 9.67

3  GURRIERI ALESSANDRO 2016 EM8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 9.69

4  LEAL FEDERICO 2017 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.77

5  OCCHIPINTI ANDREA 2017 EM8 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 11.49
      



Serie 4 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ROSSITTO GABRIELE 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.07

2  PICCIONE FABIO 2016 EM8 ATLETICA AVOLA 9.29

3  ROMANO FRANCESCO 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.60

4  REGALBUTO GIUSEPPE MIHAI 2017 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.75

5  OLIVERI FRANCESCO 2017 EM8 SIRACUSATLETICA 12.03
      

Serie 5 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MOLTISANTI GABRIELE 2016 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8.60

2  TINE' DAVIDE 2016 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.27

3  RUBBINO FRANCESCO 2016 EM8 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.84

4  TONA ORFEO 2017 EM8 SIRACUSATLETICA 10.40

5  GIANNOCCOLO ALESSANDRO 2016 EM8 SIRACUSATLETICA 10.82
      

Vortex EF10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI BARI CLOE 2014 EF10 SIRACUSATLETICA 18.83

2  GIANNI MARIA FERNANDA 2014 EF10 SIRACUSATLETICA 18.80

3  SAVA' SANDRA 2015 EF10 A.S.D. SCICLI RUNNING 16.80

4  CHIARENZA GIULIA TERESA 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 16.48

5  CILIA BEATRICE 2014 EF10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 15.67

6  ALESSI GRETA 2015 EF10 A.S. DIL. MILONE 15.21

7  ALAGNA ELENA MARIAVITTO 2014 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 14.03

8  CHERCHI IOLE 2015 EF10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.92

9  MUCCIO ALICE 2015 EF10 ATLETICA AVOLA 11.91

10  SGARLATA GISELDA 2015 EF10 A.S. DIL. MILONE 11.32

11  CALVO TERESA 2015 EF10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.80

12  CHIOLLO HELENA 2015 EF10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.70
      

Vortex EM10 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FONTANA ALESSANDRO 2014 EM10 SIRACUSATLETICA 36.06

2  LOMBARDO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 32.16

3  NUGEGODAGE AKARSHA THARUNET 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 28.84



4  ZAPPULLA LEONARDO 2015 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 27.68

5  IACONO FLAVIO 2014 EM10 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 27.30

6  CORMACI NICOLO' 2015 EM10 SIRACUSATLETICA 27.02

7  TRATTARO DIEGO 2014 EM10 SIRACUSATLETICA 26.76

8  FAVI LUDOVICO 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 23.04

9  BONNICI NICOLO' 2014 EM10 A.S. DIL. MILONE 20.98

10  DI MAURO SEBASTIANO 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 19.67

11  FIGLIUOLI CARLO 2015 EM10 ASD NO AL DOPING RAGUSA 16.91

12  ASSENZA VITTORIO ASCANIO 2015 EM10 A.S. DIL. MILONE 16.80

13  ILARDI MATTEO 2015 EM10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 16.29

14  NAPOLI DAVIDE 2014 EM10 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 14.53
      

Vortex RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PUGLIARA LUDOVICA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 32.61

2  DONZELLA MARIKA 2013 RF A.S.D. SCICLI RUNNING 23.78

3  PORCHIA COSTANZA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 23.40

4  ACCOLLA MARTA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 23.08

5  ACCORSO MARTA PAOLA 2013 RF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 21.67

6  NUGEGODAGE AKSHANA THARUNDI 2012 RF A.S. DIL. MILONE 18.79

7  COSTANZO ALICE 2012 RF A.S. DIL. MILONE 18.19
      

Vortex RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MARTORANA NICOLA 2013 RM SIRACUSATLETICA 38.13

2  DI GREGORIO WALTER 2012 RM A.S.D. RUNNING MODICA 28.50

3  TRINGALI SAMUELE 2013 RM SIRACUSATLETICA 25.83

4  MINGO FRANZO 2012 RM A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 18.02

5  GIGLIO MARCO SALVATORE 2013 RM A.S.D. SCICLI RUNNING 15.43
      

100 Hs H 84-8.50 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25 Vento: 
+0.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LUCENTI GAIA 2005 PF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 16.41



2  SANTAPAOLA GRETA 2007 JF SIRACUSATLETICA 17.68

   BUSACCA AURORA 2008 AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA Rit
      

60 Hs H 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BRANCALEONE DARIA 2012 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.84

2  GUARNERI GIULIA FIAMMA MA 2013 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 11.80

3  PORCHIA COSTANZA 2012 RF A.S. DIL. MILONE 12.31

4  NUGEGODAGE AKSHANA THARUNDI 2012 RF A.S. DIL. MILONE 12.65
      

60 Hs H 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GALLO GIUSEPPE 2013 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.34

2  GIGLIO MARCO SALVATORE 2013 RM A.S.D. SCICLI RUNNING 13.62
      

110 Hs H 91 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25 Vento: 
+0.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ALBERATI EDOARDO 2008 AM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 14.79
      

400 Hs H 84 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LIVERA MICHELE 2009 AM ASD ALTIS ATHLETICS 1:00.69
      

400 Hs H 76 F 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1  CANNIZZARO LETIZIA 2009 AF A.S.D. RUNNING MODICA 1:06.55

2  SCUDERI ALICE 2009 AF ASD ALTIS ATHLETICS 1:08.19

3  D'ORIO LAURA 2008 AF SIRACUSATLETICA 1:08.59

4  MESSINA ANGELA GIULIANA 2007 JF A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:13.16

5  GIACOBBE SOFIA 2008 AF A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:13.80
      

MT 30 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAUSARANO ALESSANDRO 2018 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6.21

2  CANNATA MARTINO 2018 EM5 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 6.53

3  AGNELLO GIANCARLO 2019 EM5 SIRACUSATLETICA 6.99

4  D'AMICO ALBERTO 2018 EM5 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 7.54
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI PASQUALE DANIELE 2018 EM5 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 6.74

2  IARIA DAVIDE 2018 EM5 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 6.77

3  MANCARELLA FEDERICO 2018 EM5 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 7.24

4  LIBERATOSCIOLI GABRIELE 2019 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT 7.49
      

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 27/05/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SERRA GIULIO 2018 EM5 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 6.28

2  RUSSO ANGELO 2019 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6.50

3  MOSCUZZA FRANCESCO 2018 EM5 SIRACUSATLETICA 6.76

4  REGALBUTO GIULIO GABRIEL 2019 EM5 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 6.83

5  PASTORELLA GIUSEPPE 2018 EM5 ATLETICA AVOLA 7.13
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